
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 844023

2 859 500 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 817 m², Heroltice
66601, Heroltice

Celková plocha: 817 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás skvělou nabídku! Nabízíme vám pozemek o ploše 817m2, který je vhodný k
výstavbě vašeho vysněného domu. Nachází se v malé a klidné obci Heroltice nedaleko Tišnova, což je ideální lokalita
pro ty, kteří hledají klid a přírodu.
Pozemek je mírně svažitý, což vám umožní vytvořit si krásnou terasu nebo zahradu se skvělým výhledem na okolní
krajinu. Jihozápadní svah je navíc skvělý pro vytvoření slunného a příjemného prostředí.
Nejlepší na tom všem je, že pozemek je již schválen v územním plánu, takže nemusíte řešit žádné složité
administrativní záležitosti. Elektřina, voda a kanalizace jsou navíc přímo na hranici pozemku, což vám ušetří čas i
peníze při přípravě stavby.
Heroltice jsou malebná obec s přátelskými obyvateli a skvělou atmosférou. Zde si můžete užívat klid a soukromí, ale
zároveň jste v dosahu veškeré občanské vybavenosti, kterou potřebujete.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás co nejdříve!

Vyřizuje
Musilová Anita
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


